

ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES



ANSARI NAGAR, NEW DELHI – 110029

Advertisements are invited for the following post

Applications are invited for the following temporary/contractual post in the Research Project entitled "**Proteomic profiling for identification of immunodiagnostic target for diagnosis of toxoplasmosis**"(ANRF/IRG/2024/000649/LS-G)) funded by ANRF, Government of India, in the Department of Laboratory Medicine, AIIMS New Delhi

S.No.	Name of the position	Essential qualifications/experiences	Salary	Duration of the project	Age limit
1.	Junior research Fellow(JRF)	<p>Essential Qualifications: post graduate degree in basic science OR Graduate/Post Graduate Degree in professional course selected through a process described through any of the following:</p> <p>a. Scholars who are selected through National Eligibility Test-UGC NET including lectureship(Assistant professorship) and GATE</p> <p>b. The selection process through national level examinations conducted by central government departments and their agencies and institutions such as DST, DBT, DAE, DOS, DRDO, MoE, ICAR, ICMR, IIT, IIS, IISER, NISER etc</p> <p>Desirable:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Experience in Western Blotting, ELISA, Immunophenotyping and immunoblot. • Familiar with CPCSEA guidelines, experienced in animal handling • Experience in Grant writing / proposal development, concept development, budget preparations, and cost sharing evaluations. • The candidate should be motivated, committed and should be able to contribute independently and in team. • Good communication skills. 	Rs. 37,000 per month plus 30% HRA for the first two years (JRF); Rs. 42,000 per month plus 30% HRA for the third year (SRF). As per DST norms, the amount may vary for non-NET/GATE candidates.	3 years	35 years

Important: -

1. Interested candidates may send their CVs along with the prescribed format by post or email to the undersigned no later than the 25th of August 2025 by 5 PM.
2. Only the selected candidates will be called for the interview.
3. Upon selection the applicant must bring all the testimonials of Education Qualification and Experience certificates along with himself/herself.
4. No TA/DA will be given for the same.

Principal Investigator:

Dr Suneeta Meena

Associate professor

Laboratory of Medicine

BM-33, New RAK OPD

All India Institute of Medical Sciences, Delhi

Email: project2tech@yahoo.com

*Suneeta Meena
8/8/25*

डॉ. सुनीता मीणा / Dr. SUNEETA MEENA
राह-आवार्य / Associate Professor
प्रयोगशाला विभिन्न विभाग / Dept. of Lab. Medicine
भा.आ.रॉ., नई दिल्ली / A.I.I.M.S., New Delhi-110029

FORMAT FOR APPLICATION

1) Application for the post of :
2) Name of the Applicant in Block letters :
3) Father's Name :
4) Date of Birth (with age in yrs) :
5) Sex: (Male/Female) :
6) Nationality :
7) Marital Status :
8) Whether belongs to reserve category (Yes/No) :
9) Permanent Address :
10) Correspondence Address with Contact No. :
11) Educational Qualification

S.No.	Educational Qualification	Year of Passing	Name of the Board/University	Maximum Marks	Marks obtained

12) Experience

S. No	Name of the Employer	Designation	Duration of experience		Total experience
			From	To	

I declare that the above information I provided is correct to my knowledge and belief.

(.....)
Signature of the Candidate

अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान



अंसारी नगर, नई दिल्ली - 110029

निम्नलिखित पद हेतु विज्ञापन आमंत्रित हैं

प्रयोगशाला चिकित्सा विभाग, एम्स, नई दिल्ली में एनआरएफ, भारत सरकार द्वारा वित्तपोषित "टॉक्सोप्लाज्मोसिस के निदान हेतु प्रतिरक्षा निदान लक्ष्य की पहचान हेतु प्रोटोटाइपिक प्रोफेशनलिंग" (एनआरएफ/आईआरजी/2024/000649/एलएस-जी) शीर्षक नामक अनुसंधान परियोजना में निम्नलिखित अस्थायी/संविदात्मक पद के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं:-

क्र. सं.	पद का नाम	अनिवार्य योग्यता/अनुभव	वेतन	परियोजना की अवधि	आयु सीमा
1.	जूनियर रिसर्च फेलो (जेआरएफ)	<p>अनिवार्य योग्यताएं: वेसिक साईंस में स्नातकोत्तर डिग्री अथवा निम्नलिखित में से किसी एक के द्वारा वर्णित प्रक्रिया के माध्यम से चयनित व्यावसायिक पाठ्यक्रम में स्नातक/स्नातकोत्तर डिग्री:</p> <p>क. व्याख्यानदाता (सहायक आचार्य) एवं गेट सहित राष्ट्रीय पात्रता परीक्षा-सीएमआर-यूजीसी नेट के माध्यम से चुने गए छात्र।</p> <p>ख. केंद्रीय सरकारी विभागों एवं उनकी एजेंसियों तथा संस्थानों जैसे डीएमटी, डीबीटी, डीएई, डीओएम, डीआरडीओ, एमओई, आईसीएआर, आईसीएमआर, आईआईटी, आईआईएससी, आईआईएमआर, एनआईएसईआर आदि द्वारा आयोजित राष्ट्रीय स्तर की परीक्षाओं के माध्यम से चयन प्रक्रिया।</p> <p>वांछनीय:</p> <ul style="list-style-type: none"> वेस्टन ब्लॉटिंग, एलिसा, इम्यूनोफैनोटाइपिंग तथा इम्यूनोब्लॉट में अनुभव। सीपीसीएमईए के दिशानिर्देशों से परिचित, पशु प्रबंधन में अनुभव अनुदान लेखन / प्रस्ताव विकास, अवधारणा विकास, वजट तैयारी तथा लागत साझाकरण मूल्यांकन में अनुभव। उम्मीदवार को प्रेरित, कार्य के प्रति प्रतिवद्ध तथा स्वतंत्र एवं टीम के रूप में सहयोग करने में सक्षम होना चाहिए। उत्तम संचार कौशल 	<p>पहले दो वर्षों (जेआरएफ) के लिए 37,000 रुपये प्रति माह + 30% एचआरए: तीसरे वर्ष (एमआरएफ) के लिए 42,000 रुपये प्रति माह + 30% एचआरए। डीएसटी मानदंडों के अनुसार, गैर-नेट/गेट उम्मीदवारों के लिए गशि भिन्न हो सकती है।</p>	3 वर्ष	35

महत्वपूर्ण: -

- इच्छुक उम्मीदवार अपना बायोडाटा निर्धारित प्रारूप सहित डाक अथवा ईमेल द्वारा अधोहस्ताक्षरी को दिनांक 25 अगस्त 2025 को सायं 5 बजे तक भेज सकते हैं।
- केवल चयनित उम्मीदवारों को ही साक्षात्कार हेतु बुलाया जाएगा।
- चयन होने पर आवेदक को शैक्षिक योग्यता एवं अनुभव संबंधी सभी प्रमाणपत्र अपने साथ लाने होंगे।
- इसके लिए कोई टीए/डीए नहीं दिया जाएगा।

प्रमुख अन्वेषक
डॉ सुनीता मीना

सह आचार्य चिकित्सा प्रयोगशाला

बीएम-33, न्यू आरएके ओपीडी

अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, दिल्ली

ईमेल: project2tech@yahoo.com

Suneeta Meena
8/8/28

डॉ. सुनीता मीना / Dr. SUNEETA MEENA
सह-आचार्य / Associate Professor
प्रयोगशाला चिकित्सा विभाग / Dept. of Lab. Medicine
भा.आर.सी. नई दिल्ली / A.I.I.M.S., New Delhi-110029

आवेदन हेतु प्रारूप

1) आवेदित पद का नाम :
 2) आवेदक का नाम (सूफ्टअक्षरों में) :
 3) पिता का नाम :
 4) जन्मतिथि (वर्षों में) :
 5) लिंगः (पुरुष/महिला)
 6) नागरिकता :
 7) वैवाहिक स्थिति :
 8) कैसा आप आरक्षित श्रेणी से हैं (हाँ/नहीं):
 9) स्थायी पता :
 10) संपर्क नम्बर सहित पत्राचार का पता :
 11) शैक्षिक योग्यता :

क्र.सं.	शैक्षिक योग्यता	उत्तीर्ण वर्ष	बोर्ड/विश्वविद्यालय का नाम	अधिकतम अंक	प्राप्त अंक

12) अनुभव

क्र.सं.	नियोक्ता का नाम	पदनाम	अनुभव की अवधि		कुल अनुभव
			से	तक	

मैं घोषणा करता/करती हूं कि मेरे द्वारा प्रदान की गई उपर्युक्त सूचना मेरी जानकारी एवं विश्वास के अनुसार सही है।

(.....)

उम्मीदवार के हस्ताक्षर